
ZARZĄDZENIE NR 515/2022 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) w związku 
§ 14 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D07078F-0BAE-4672-B500-97F20B4968E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 515/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 251 430,44 0,00 6 251 430,44

75011 Urzędy wojewódzkie 191 194,00 0,00 191 194,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 661,00 661,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

661,00 -661,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 164 146,00 0,00 4 164 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 880,00 12 000,00 321 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 200,00 -12 000,00 11 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 379 284,00 0,00 10 379 284,00

85395 Pozostała działalność 10 379 284,00 0,00 10 379 284,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 992,92 -151,00 196 841,92

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 963,18 5,00 41 968,18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 936,82 146,00 5 082,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 184,00 0,00 3 148 184,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 575 000,00 0,00 575 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -1 200,00 0,00

Razem: 63 865 445,70 0,00 63 865 445,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D07078F-0BAE-4672-B500-97F20B4968E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami, ponieważ 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D07078F-0BAE-4672-B500-97F20B4968E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



